ПРОЕКТ

Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

_____.2021                                                 с. Отношка                                           № ____ рс

  Об отмене Решения Отношенского сельского Совета депутатов от 08.09.2012 № 24-64 рс «Об утверждении Положения о  порядке уведомления представителя нанимателя работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 08.09.2012 № 24-64 рс «Об утверждении Положения о  порядке уведомления представителя нанимателя работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Отношенский вестник»
Председатель Отношенского

сельского Совета депутатов                                                                    С.А. Биктагирова

Глава Отношенского сельсовета                                                             Г.Ф. Гибадулин